
沖 水 Ｐ 第 ３ 号

令和 ２年 ５月 １日

保護者各位

沖縄県立沖縄水産高等学校ＰＴＡ

会長 嘉 数 みゆき

（公 印 省 略）

沖縄県立沖縄水産高等学校

校長 渡久山 英 雅

（公 印 省 略）

令和２年度沖縄水産高等学校ＰＴＡ総会の開催中止について

薫風の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、先日開催しましたＰＴＡ運営委員会において、新型コロナウイルス感染症拡大防

止の観点から、令和２年度沖縄県立高等学校ＰＴＡ総会の開催中止を決定いたしました。

総会にて審議を予定しておりました「平成３１(令和元)年度活動報告および決算報告」

並びに「令和２年度新役員及び活動計画、予算案」等については、各家庭へ資料配布を行

い、書面決議という形で承認をお願いしようと考えております。

つきましては、現在、前年度決算の監査及び今年度予算の編成作業等に鋭意取り組んで

いるところです。準備が整い次第、各家庭へ郵送させていただきますので、ご理解とご協

力をお願いいたします。


